三门县人民法院文件

三法〔2014〕19号

关于 “为民·清廉·务实”主题征文
活动获奖作品的通报

本院各部门：

为深入学习贯彻党的十八大关于加强反腐倡廉教育和廉政文化建设的要求，引导法院干警进一步理解党的群众路线教育活动的主题内涵，进一步激发干警坚定理想信念，凝心聚力做好法院工作，繁荣我院文化建设，在全院范围内开展了“为民·清廉·务实”主题征文活动。

活动期间，各部门认真组织，广大干警积极参与，共报送了参赛作品23篇。参赛的作品主题鲜明，观点积极向上，体裁多样，从多个角度和不同侧面来阐述为民、清廉、务实，具有较强的思想性和艺术性。经评审委员会委员严格评审，本次征文活动共有6篇作品获奖。现将评选结果通报如下：

征文作品获奖者名单：

一等奖（1名）

办公室    王婕妤《在为民、清廉、务实中找寻法官价值》

二等奖（2名）

办公室    杨甜甜《让司法的阳光照进细微处》

政治处    邵宜鸯《隐形的翅膀》

三等奖（3名）

立案庭    楼呈飞《立案庭的她们》

小雄法庭  麻凉景 《我愿闭上双眼，做守护正义的“守门员”》
小雄法庭  方  刚《心中的天平》

组织奖

办公室    小雄法庭
2014年4月18日

	抄送：市中院宣教处、市中院监察室 ，三门县群众路线教育办

	三门县人民法院办公室                    2014年4月18日印发

（共印42份）